

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ\_V3F

Objekt:

03 - dodatek SOD

Soupis:

ZR12 oprava chyby - Doplnění aktivního prvku a kabelových komor

Úroveň 3:

**PS451 - Šachty pro optick...**

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 036,69**

D HSV Práce a dodávky HSV 35 978,00

D 8 Trubní vedení 35 978,00

1	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m <sup>2</sup> , světlé hloubky do 1,2 m	kus	16,000	952,00	15 232,00
2	M	WVN.IF370200W	Šachta pro napojení HDPE - DNO PP PŘÍMA včetně hermetického víka	kus	16,000	871,50	13 944,00
3	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,000	2 980,00	2 980,00
3	K	220182036-R	Zafukování mikrotrubiček do HDPE trubek	m	175,000	19,07	3 337,25
4	M	345732023-R	Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 12/10mm pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva - červená	m	175,000	2,77	484,75

D M Práce a dodávky M 3 058,69

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 058,69

4	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m <sup>3</sup>	8,400	364,13	3 058,69
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------